
Id: FWCTHANMAQBBDNQXJFWQFORIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/240/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia dopłat do ceny ścieków dla osób fizycznych nie prowadzących działalności 
gospodarczej posiadających zbiorniki bezodpływowe oraz nie mających możliwości podłączenia do sieci 

kanalizacyjnej 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567) art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97, 
z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić  dopłatę  do  ceny  ścieków  dla  osób  fizycznych  nie  prowadzących  działalności  gospodarczej 
posiadających  zbiorniki  bezodpływowe  oraz  nie  mających  możliwości  podłączenia  do  sieci  kanalizacyjnej 
w wysokości 3,64 zł. za 1 m3. 

§ 2. Dopłata będzie przekazywana z budżetu Gminy Więcbork na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o. o. w Więcborku. 

§ 3. Dopłata będzie sfinansowana z budżetu Gminy Więcbork na 2013 rok (dział 900, rozdział 90001 § 4300). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu 
Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: FWCTHANMAQBBDNQXJFWQFORIS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  24  ust  6 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001  r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) rada gminy może podjąć uchwałę 
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowokanalizacyjnemu. Dopłata ta ma na celu ochronę gospodarstw domowych przed 
skokowym wzrostem cen i stawek opłat za ścieki i nie stanowi formy dotowania działalności przedsiębiorstwa 
wodociągowo – kanalizacyjnego. 


